

**GARA EUROPEA A PROCEDURA TELEMATICA APERTA PER L'APPALTO DI
FORNITURA di ARREDO URBANO PER IL CENTRO STORICO DI FIRENZE NEL
RISPETTO DEI CAM DI CUI AL DM 7 2 2023**

QUESITO N. 10

Siamo a richiedere se i tempi di consegna delle panchine in pietra serena sono tassative di un mese, oppure c'è la possibilità possa essere maggiore, poichè in un mese si riscontra una certa difficoltà a trovare fornitori in grado di rispettare tali termini di consegna .

RISPOSTA AL QUESITO N. 10

I termini per la consegna sono tassativi

QUESITO N. 11

Essendo i tempi di consegna molto stretti, e avendo noi in magazzino il seguente tipo di legno: SHOREA NEGROSENSIS, chiediamo se possiamo utilizzare questo legno

RISPOSTA AL QUESITO N. 11

Si veda la risposta al quesito n. 9